
Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 1

ÍNDICE DE CONTENIDOS
Material deportivo 2 .............................................................................................. 



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 2

MATERIAL DEPORTIVO

REFORMER DE MADERA CON TORRE
(VARIOS COLORES DISPONIBLES)

El Reformer de madera con Torre es uno de los primeros reformers pero
con grandes innovaciones. 

Poleas de cuerdas regulables en altura 
Carro ultra-silencioso con rodamientos de alta precisión
Estable y muy resistente
Incluye box, tabla de salto y asas

Leer más
SKU: ELN 300008-0
Precio: 3.859,90€¡Envío gratis!

CARRO METÁLICO CON RUEDA PARA
GUARDAR CILINDROS

Carro metálico para guardar 20 cilindros. Con Ruedas.

Leer más
SKU: PA 53052200
Precio: 150,87€¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-con-torre-varios-colores-disponibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Reformer+de+madera+con+torre+%28varios+colores+disponibles%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-con-torre-varios-colores-disponibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Reformer+de+madera+con+torre+%28varios+colores+disponibles%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/carro-metalico-con-rueda-para-guardar-cilindros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Carro+met%C3%A1lico+con+rueda+para+guardar+cilindros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/carro-metalico-con-rueda-para-guardar-cilindros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Carro+met%C3%A1lico+con+rueda+para+guardar+cilindros


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 3

ESTANTERÍA VERTICAL PARA CILINDROS
(PARA 20 UNIDADES)

Estantería vertical para el almacenamiento de cilindros.
Almacenamiento máximo 20 unidades

Leer más
SKU: PA 53052300
Precio: 147,55€¡Envío gratis!

REFORMER DE MADERA PARA PILATES

El Reformer de madera es el más clásico pero con grandes
innovaciones. 

Poleas de cuerdas regulables en altura 
Carro ultra-silencioso con rodamientos de alta precisión
Estable y muy resistente
Incluye box, tabla de salto y asas

Leer más
SKU: ELN 100002-0
Precio: 3.133,90€¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/estanteria-vertical-para-cilindros-para-20-unidades/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Estanter%C3%ADa+vertical+para+cilindros+%28para+20+unidades%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/estanteria-vertical-para-cilindros-para-20-unidades/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Estanter%C3%ADa+vertical+para+cilindros+%28para+20+unidades%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-para-pilates/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Reformer+de+madera+para+pilates
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-para-pilates/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Reformer+de+madera+para+pilates


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 4

SPINE CORRECTOR PILATES: CORRECTOR
PARA EJERCICIOS DE ALARGAMIENTO Y
FORTALECIMIENTO

Barril para Pilates Spine Corrector cubierto con cuero sintético
antideslizante y resistente.

Leer más
SKU: ELN 450020-0
Precio: 332,75€¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/spine-corrector-pilates-corrector-para-ejercicios-de-alargamiento-y-fortalecimiento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Spine+Corrector+PILATES%3A+corrector+para+ejercicios+de+alargamiento+y+fortalecimiento
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/spine-corrector-pilates-corrector-para-ejercicios-de-alargamiento-y-fortalecimiento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Spine+Corrector+PILATES%3A+corrector+para+ejercicios+de+alargamiento+y+fortalecimiento


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 5

BARRIL DE PILATES CON ESCALERA Y
BASE DE ACERO

Ladder Barrel para pilates de alta calidad. Soportará los rigores una
dura sesión de pilates. Cubierto de cuero sintético antideslizante y
resistente.

Leer más
SKU: ELN 450010-0
Precio: 1.403,60€¡Envío gratis!

BARRIL PILATES CON ESCALERA Y BASE
DE MADERA | LADDER BARREL

Ladder Barrel de madera para pilates de alta calidad. Soportará los
rigores una dura sesión de pilates. Cubierto de cuero sintético
antideslizante y resistente

Leer más
SKU: ELN 450011-0
Precio: 1.403,60€¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barril-de-pilates-con-escalera-y-base-de-acero/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barril+de+pilates+con+escalera+y+base+de+acero
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barril-de-pilates-con-escalera-y-base-de-acero/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barril+de+pilates+con+escalera+y+base+de+acero
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barril-pilates-con-escalera-y-base-de-madera-ladder-barrel/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barril+pilates+con+escalera+y+base+de+madera+%7C+Ladder+Barrel
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barril-pilates-con-escalera-y-base-de-madera-ladder-barrel/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barril+pilates+con+escalera+y+base+de+madera+%7C+Ladder+Barrel


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 6

CILINDRO PILATES ESPUMA PE DE COLOR
AZUL (LARGO DE 30CM O 90CM)

Cilindro de Pilates de 90 cm y Ø 15 cm fabricado en espuma de PE de
color azul.

PA 610092 Cilindro Pilates de 30 cm.

PA 610091 Cilindro Pilates de 90 cm.

Leer más
SKU: PA 61009100
Precio: 23,60€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cilindro-pilates-espuma-pe-de-color-azul-largo-de-30cm-o-90cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cilindro+pilates+espuma+PE+de+color+azul+%28largo+de+30cm+o+90cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cilindro-pilates-espuma-pe-de-color-azul-largo-de-30cm-o-90cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cilindro+pilates+espuma+PE+de+color+azul+%28largo+de+30cm+o+90cm%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 7

SEMICILINDRO EVA CON TEXTURA
COLMENA 90 CM X 15CM

Fabricado en material EVA. Medidas 90 x 15 cm.

Leer más
SKU: PA 53052600
Precio: 17,47€

CILINDRO DE PILATES FABRICADO EN
MATERIAL EVA 30 CM X 15CM

Fabricado en material EVA. Medidas 30 x 15 cm.

Leer más
SKU: PA 53052700
Precio: 11,41€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/semicilindro-eva-con-textura-colmena-90-cm-x-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Semicilindro+EVA+con+textura+colmena+90+cm+x+15cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/semicilindro-eva-con-textura-colmena-90-cm-x-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Semicilindro+EVA+con+textura+colmena+90+cm+x+15cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cilindro-de-pilates-fabricado-en-material-eva-30-cm-x-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cilindro+de+pilates+fabricado+en+material+EVA+30+cm+x+15cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cilindro-de-pilates-fabricado-en-material-eva-30-cm-x-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cilindro+de+pilates+fabricado+en+material+EVA+30+cm+x+15cm


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 8

SEMICILINDRO EVA 30 CM X 15CM

Fabricado en material EVA. Medidas 30 x 15 cm.

Leer más
SKU: PA 53052800
Precio: 5,64€

SUELO DE CÍRCULOS ANTIDESLIZANTE
1MT X 15MTS (ROLLO) (COLORES)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 239,06€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/semicilindro-eva-30-cm-x-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Semicilindro+EVA+30+cm+x+15cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/semicilindro-eva-30-cm-x-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Semicilindro+EVA+30+cm+x+15cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-circulos-antideslizante-1mt-x-15mts-rollo-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+c%C3%ADrculos+antideslizante+1mt+x+15mts+%28ROLLO%29+%28COLORES%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-circulos-antideslizante-1mt-x-15mts-rollo-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+c%C3%ADrculos+antideslizante+1mt+x+15mts+%28ROLLO%29+%28COLORES%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 9

TATAMI PUZZLE: ESTERILLA REVERSIBLE
ANTIDESLIZANTE (1MT X 1MT) (VARIOS
GROSORES)
Leer más
SKU: 6550-JD202
Precio: 16,87€ – 26,58€ IVA incluido

SUELO DE GOMA GRIS CON CÍRCULOS
(ROLLO 1MT X 15MTS)
Leer más
SKU: 6653-12355-JD202
Precio: 235,06€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tatami-puzzle-esterilla-reversible-antideslizante-1mt-x-1mt-varios-grosores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=TATAMI+PUZZLE%3A+esterilla+reversible+antideslizante+%281mt+x+1mt%29+%28varios+grosores%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tatami-puzzle-esterilla-reversible-antideslizante-1mt-x-1mt-varios-grosores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=TATAMI+PUZZLE%3A+esterilla+reversible+antideslizante+%281mt+x+1mt%29+%28varios+grosores%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-goma-gris-con-circulos-rollo-1mt-x-15mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+goma+GRIS+con+c%C3%ADrculos+%28ROLLO+1mt+x+15mts%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-goma-gris-con-circulos-rollo-1mt-x-15mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+goma+GRIS+con+c%C3%ADrculos+%28ROLLO+1mt+x+15mts%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 10

SUELO ANTIDESLIZANTE NEGRO DE GOMA
CON CÍRCULOS (ROLLO DE 1MT X 15MTS)
Leer más
SKU: 6584-9995JD202
Precio: 164,28€ IVA incluido¡Envío gratis!

SUELO DE CAUCHO PARA INSTALACIONES
DEPORTIVAS NEGRO CON PINTAS
BLANCAS - ROLLO

Para espesor de 4 mm, el largo del rollo es 15 metros y son
18,75m2
Para espesor de 6 mm, el largo del rollo es 10 metros y son de
12,5m2
Para espesor de 8 mm, el largo del rollo es 8 metros y son 10m2
Tenga en cuenta que el ancho del rollo es de 1,25metros

Leer más
SKU: 2722-JD202
Precio: 233,00€ – 260,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-antideslizante-negro-de-goma-con-circulos-rollo-de-1mt-x-15mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+antideslizante+NEGRO+de+goma+con+c%C3%ADrculos+%28ROLLO+de+1mt+x+15mts%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-antideslizante-negro-de-goma-con-circulos-rollo-de-1mt-x-15mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+antideslizante+NEGRO+de+goma+con+c%C3%ADrculos+%28ROLLO+de+1mt+x+15mts%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-caucho-para-instalaciones-deportivas-negro-con-pintas-blancas-rollo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+caucho+para+instalaciones+deportivas+NEGRO+CON+PINTAS+BLANCAS+-+ROLLO
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-caucho-para-instalaciones-deportivas-negro-con-pintas-blancas-rollo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+caucho+para+instalaciones+deportivas+NEGRO+CON+PINTAS+BLANCAS+-+ROLLO


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 11

SUELO DE CAUCHO PARA INSTALACIONES
DEPORTIVAS SPORT PREMIUM NEGRO -
ROLLO
Leer más
SKU: 4859-JD202
Precio: 219,97€ – 247,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

THERA-BAND CINTA ELÁSTICA SIN LÁTEX
DE 22MTS
Leer más
SKU: 953-010
Precio: 88,32€ – 195,78€ IVA incluido
83,90€ – 185,99€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-caucho-para-instalaciones-deportivas-sport-premium-negro-rollo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+caucho+para+instalaciones+deportivas+SPORT+PREMIUM+negro+-+ROLLO
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/suelo-de-caucho-para-instalaciones-deportivas-sport-premium-negro-rollo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Suelo+de+caucho+para+instalaciones+deportivas+SPORT+PREMIUM+negro+-+ROLLO
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/thera-band-cinta-elastica-sin-latex-de-22mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERA-BAND+cinta+el%C3%A1stica+sin+l%C3%A1tex+de+22mts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/thera-band-cinta-elastica-sin-latex-de-22mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERA-BAND+cinta+el%C3%A1stica+sin+l%C3%A1tex+de+22mts


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 12

PAR DE TOBILLERAS/MUÑEQUERAS
LASTRADAS (0,5KG-2KG)
Leer más
SKU: AE.aw0302
Precio: 4,95€ – 13,10€ IVA incluido
4,70€ – 12,45€ IVA incluido

COLCHONETA LIGERA NBR PARA
ENTRENAMIENTO Y PILATES (GROSOR:
1,5CM)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 22,90€ – 35,80€ IVA incluido
21,76€ – 34,01€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/par-de-tobilleras-munequeras-lastradas-05kg-2kg/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Par+de+tobilleras%2Fmu%C3%B1equeras+lastradas+%280%2C5kg-2kg%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/par-de-tobilleras-munequeras-lastradas-05kg-2kg/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Par+de+tobilleras%2Fmu%C3%B1equeras+lastradas+%280%2C5kg-2kg%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-ligera-nbr-para-entrenamiento-y-pilates-grosor-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+ligera+NBR+para+entrenamiento+y+pilates+%28grosor%3A+1%2C5cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-ligera-nbr-para-entrenamiento-y-pilates-grosor-15cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+ligera+NBR+para+entrenamiento+y+pilates+%28grosor%3A+1%2C5cm%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 13

REFORMER DE MADERA MONITOR CON
TORRE (INCLUYE 1 MAT Y 1 BOX)

REFORMER DE MADERA MONITOR CON TORRE

Incluye:

REFORMER

Juego completo de muelles
Juego completo de asas
Juego de cuerdas
Correa para el pie
Caja
Mat converter

TORRE

Juego completo de muelles
Mango de nylon con empuñadura de neopreno
Cinta de seguridad
Barra de madera para respirar
Barra de empuje de aluminio

Si deseas más información sobre este producto, puedes contactar con
nosotros al 632 09 09 09 o info@materialdefisioterapiaonline.es

Leer más
SKU: N / A
Precio:

RERFORMER PHYSIO DE ALUMINIO CON
TORRE (INCLUYE 1 MAT Y 1 BOX)

REFORME CON TORRE 

Incluye:

REFORMER

Box
1 tabla de mat
Juego completo de muelles
Juego de asas simples
Juego de asas con asidero de neopreno
Juego de cuerdas
Cinta de pies

TORRE

Juego completo de muelles
Asas con agarradera de neopreno
Cinta de seguridad

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-monitor-con-torre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=REFORMER+de+madera+monitor+con+torre+%28Incluye+1+mat+y+1+box%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-monitor-con-torre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=REFORMER+de+madera+monitor+con+torre+%28Incluye+1+mat+y+1+box%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rerformer-physio-de-aluminio-con-torre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=RERFORMER+Physio+de+aluminio+con+torre+%28Incluye+1+Mat+y+1+Box%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 14

Barra de respiración
Push Through Bar

Para consultar precio puede
contactar con nosotros al 632 09
09 09 o por email:
info@materialdefisioterapiaonline.e
s

Leer más
SKU: N / A
Precio:

REFORMER DE MADERA CON MONITOR

Reformer de madera de la haya

INCLUYE: 

Juego completo de muelles
Juego completo de asas
Juego de cuerdas
Correa para el pie
Mango de nylon con empuñadura de neopreno

Para consultar precio puede contactar con nosotros al 632 09 09 09 o
por email: info@materialdefisioterapiaonline.es

Leer más
SKU: N / A
Precio:

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rerformer-physio-de-aluminio-con-torre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=RERFORMER+Physio+de+aluminio+con+torre+%28Incluye+1+Mat+y+1+Box%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-con-monitor/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=REFORMER+de+madera+con+monitor
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reformer-de-madera-con-monitor/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=REFORMER+de+madera+con+monitor


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 15

THERABAND ESTERILLAS DE
190X100X1.5CM
Leer más
SKU: N / A
Precio: 130,84€ IVA incluido
124,30€ IVA incluido¡Envío gratis!

COLUMPIO PARA YOGA/PILATES EN
COLOR AZUL
Leer más
SKU: N / A
Precio: 74,80€ – 93,06€ IVA incluido
71,06€ – 88,41€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theraband-esterillas-de-190x100x1-5cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERABAND+esterillas+de+190x100x1.5cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theraband-esterillas-de-190x100x1-5cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERABAND+esterillas+de+190x100x1.5cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/columpio-para-yoga-pilates-en-color-azul/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Columpio+para+yoga%2Fpilates+en+color+azul
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/columpio-para-yoga-pilates-en-color-azul/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Columpio+para+yoga%2Fpilates+en+color+azul


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 16

POWER BANDS: BANDAS DE RESISTENCIA
CON LÁTEX (VARIAS RESISTENCIAS)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 12,52€ – 70,00€ IVA incluido
11,89€ – 66,50€ IVA incluido

BARRAS MONTADAS CON PESO
FABRICADAS EN ACERO. (LONGITUD:
0,95MTS)
Leer más
SKU: AE.SPORT
Precio: 50,00€ – 150,00€ IVA incluido
47,50€ – 142,50€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/power-bands-bandas-de-resistencia-con-latex-varias-resistencias/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Power+bands%3A+bandas+de+resistencia+con+l%C3%A1tex+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/power-bands-bandas-de-resistencia-con-latex-varias-resistencias/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Power+bands%3A+bandas+de+resistencia+con+l%C3%A1tex+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barras-montadas-con-peso-fabricadas-en-acero-longitud-095mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barras+montadas+con+peso+fabricadas+en+acero.+%28Longitud%3A+0%2C95mts%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barras-montadas-con-peso-fabricadas-en-acero-longitud-095mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barras+montadas+con+peso+fabricadas+en+acero.+%28Longitud%3A+0%2C95mts%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 17

EJERCITADOR DE DEDOS EXERCISE WEB
(VARIAS RESISTENCIAS)
Leer más
SKU: RME26
Precio: 31,00€ IVA incluido

LOSETA/SUELO PARA CENTROS
DEPORTIVOS
Leer más
SKU: SOL11015
Precio: 37,30€ – 44,60€ IVA incluido
35,44€ – 42,37€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ejercitador-de-dedos-exercise-web-varias-resistencias/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Ejercitador+de+dedos+EXERCISE+WEB+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ejercitador-de-dedos-exercise-web-varias-resistencias/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Ejercitador+de+dedos+EXERCISE+WEB+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/loseta-suelo-para-centros-deportivos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Loseta%2Fsuelo+para+centros+deportivos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/loseta-suelo-para-centros-deportivos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Loseta%2Fsuelo+para+centros+deportivos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 18

POLEA CÓNICA PORTÁTIL CON AMPLIO
RANGO DE INTENSIDAD (MÁS DE 50
NIVELES)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 2.678,23€ IVA incluido 2.544,32€ IVA incluido¡Envío gratis!

PLATAFORMA AJUSTABLE DE FOAM (TRES
ALTURAS: 50, 60 Y 75 CM)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 269,00€ IVA incluido 255,55€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/polea-conica-portatil-con-amplio-rango-de-intensidad-mas-de-50-niveles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Polea+c%C3%B3nica+port%C3%A1til+con+amplio+rango+de+intensidad+%28m%C3%A1s+de+50+niveles%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/polea-conica-portatil-con-amplio-rango-de-intensidad-mas-de-50-niveles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Polea+c%C3%B3nica+port%C3%A1til+con+amplio+rango+de+intensidad+%28m%C3%A1s+de+50+niveles%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-ajustable-de-foam-tres-alturas-50-60-y-75-cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+ajustable+de+foam+%28tres+alturas%3A+50%2C+60+y+75+cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-ajustable-de-foam-tres-alturas-50-60-y-75-cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+ajustable+de+foam+%28tres+alturas%3A+50%2C+60+y+75+cm%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 19

PELOTA PEQUEÑA/SOFTBALL (20CM O
26CM)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 2,04€ – 3,10€ IVA incluido
1,94€ – 2,95€ IVA incluido

PAR DE DISCOS OLÍMPICOS (DIÁMETRO
DE 50MM) CON TRES AGARRES
Leer más
SKU: N / A
Precio: 10,90€ – 170,00€ IVA incluido
10,36€ – 161,50€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pelota-pequena-softball-20cm-o-26cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pelota+peque%C3%B1a%2Fsoftball+%2820cm+o+26cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pelota-pequena-softball-20cm-o-26cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pelota+peque%C3%B1a%2Fsoftball+%2820cm+o+26cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/disco-olimpico-diametro-de-50mm-con-tres-agarres/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Par+de+discos+ol%C3%ADmpicos+%28di%C3%A1metro+de+50mm%29+con+tres+agarres
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/disco-olimpico-diametro-de-50mm-con-tres-agarres/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Par+de+discos+ol%C3%ADmpicos+%28di%C3%A1metro+de+50mm%29+con+tres+agarres


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 20

BALÓN MEDICINAL (VARIOS KG
DISPONIBLE)
Leer más
SKU: ASPORT
Precio: 21,90€ – 69,80€ IVA incluido

CUERDA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL
CON GANCHO EN EL EXTREMO (NO
INCLUYE FIJACIÓN)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 79,33€ – 100,00€ IVA incluido
75,36€ – 95,00€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/balon-medicinal-varios-kg-disponible/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bal%C3%B3n+medicinal+%28varios+kg+disponible%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/balon-medicinal-varios-kg-disponible/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bal%C3%B3n+medicinal+%28varios+kg+disponible%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cuerda-entrenamiento-funcional-con-gancho-en-el-extremo-no-incluye-fijacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cuerda+entrenamiento+funcional+con+gancho+en+el+extremo+%28no+incluye+fijaci%C3%B3n%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cuerda-entrenamiento-funcional-con-gancho-en-el-extremo-no-incluye-fijacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cuerda+entrenamiento+funcional+con+gancho+en+el+extremo+%28no+incluye+fijaci%C3%B3n%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 21

ELASTIJIM BAND: BANDA ELÁSTICA CON 7
COSTURAS PARA PERMITIR
INTENSIDADES VARIABLES (COLOR
ROSA/GRIS)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 5,90€ IVA incluido 5,61€ IVA incluido

LADRILLO DE YOGA DIMENSIONES: 23 X
15 X 7,5 CM
Leer más
SKU: N / A
Precio: 5,50€ IVA incluido 5,23€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/elastijim-band-banda-elastica-con-7-costuras-para-permitir-intensidades-variables-color-rosa-gris/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=ELASTIJIM+BAND%3A+banda+el%C3%A1stica+con+7+costuras+para+permitir+intensidades+variables+%28color+rosa%2Fgris%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/elastijim-band-banda-elastica-con-7-costuras-para-permitir-intensidades-variables-color-rosa-gris/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=ELASTIJIM+BAND%3A+banda+el%C3%A1stica+con+7+costuras+para+permitir+intensidades+variables+%28color+rosa%2Fgris%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ladrillo-de-yoga-dimensiones-23-x-15-x-75-cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Ladrillo+de+yoga+dimensiones%3A+23+x+15+x+7%2C5+cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ladrillo-de-yoga-dimensiones-23-x-15-x-75-cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Ladrillo+de+yoga+dimensiones%3A+23+x+15+x+7%2C5+cm


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 22

PLATAFORMA INCLINADA DE MADERA
(TRES INCLINACIONES)
Leer más
SKU: 0024301
Precio: 43,93€ IVA incluido 41,73€ IVA incluido

CINTA DE CORRER MOTORIZADA
DEPORTIUM TM700 (VELOCIDAD DESDE
0,8KM/H)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 675,00€ IVA incluido 641,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-inclinada-de-madera-tres-inclinaciones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+inclinada+de+madera+%28tres+inclinaciones%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-inclinada-de-madera-tres-inclinaciones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+inclinada+de+madera+%28tres+inclinaciones%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cinta-de-correr-motorizada-deportium-tm700-velocidad-desde-08km-h/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cinta+de+correr+motorizada+DEPORTIUM+TM700+%28Velocidad+desde+0%2C8km%2Fh%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cinta-de-correr-motorizada-deportium-tm700-velocidad-desde-08km-h/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cinta+de+correr+motorizada+DEPORTIUM+TM700+%28Velocidad+desde+0%2C8km%2Fh%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 23

PIEZA TATAMI SOFTEE SUELO IDEAL PARA
ESPACIOS DEPORTIVOS COLOR
ROJO/AZUL
Leer más
SKU: 24411
Precio: 25,75€ – 39,55€ IVA incluido
24,46€ – 37,57€ IVA incluido

HINCHADOR DE PELOTAS FITBALL AZUL
Leer más
SKU: N / A
Precio: 3,99€ IVA incluido 3,79€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pieza-tatami-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pieza+TATAMI+SOFTEE+suelo+ideal+para+espacios+deportivos+color+ROJO%2FAZUL
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pieza-tatami-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pieza+TATAMI+SOFTEE+suelo+ideal+para+espacios+deportivos+color+ROJO%2FAZUL
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hinchador-de-pelotas-fitball-azul/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Hinchador+de+pelotas+fitball+azul
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hinchador-de-pelotas-fitball-azul/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Hinchador+de+pelotas+fitball+azul


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 24

HIP BAND: SET DE TRES BANDAS
ELÁSTICAS
Leer más
SKU: 0009237
Precio: 22,95€ IVA incluido 21,80€ IVA incluido

RODILLO DE MASAJE SOFTEE DE 60CM
Leer más
SKU: N / A
Precio: 37,00€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hip-band-pack-de-tres-bandas-elasticas-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=HIP+BAND%3A+set+de+tres+bandas+el%C3%A1sticas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hip-band-pack-de-tres-bandas-elasticas-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=HIP+BAND%3A+set+de+tres+bandas+el%C3%A1sticas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rodillo-de-masaje-softee-de-60cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rodillo+de+masaje+SOFTEE+de+60cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rodillo-de-masaje-softee-de-60cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rodillo+de+masaje+SOFTEE+de+60cm


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 25

BASE DE STEP EN GOMA ANTIDESLIZANTE
Leer más
SKU: 24120
Precio: 73,00€ – 88,33€ IVA incluido
69,35€ – 83,91€ IVA incluido

ELÍPTICA PARA LA PRÁCTICA DE
ACTIVIDAD CARDIOVASCULAR
Leer más
SKU: 0029585
Precio: 535,00€ IVA incluido 508,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/base-de-step-en-goma-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Base+de+step+en+goma+antideslizante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/base-de-step-en-goma-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Base+de+step+en+goma+antideslizante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eliptica-para-la-practica-de-actividad-cardiovascular/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=El%C3%ADptica+para+la+pr%C3%A1ctica+de+actividad+cardiovascular
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eliptica-para-la-practica-de-actividad-cardiovascular/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=El%C3%ADptica+para+la+pr%C3%A1ctica+de+actividad+cardiovascular


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 26

MUEBLE PARA TABLAS DE STEP
Leer más
SKU: 0024829
Precio: 198,65€ IVA incluido 188,72€ IVA incluido¡Envío gratis!

SOPORTE PARA PESAS DE VINILO CON
RUEDAS Y BARRA
Leer más
SKU: N / A
Precio: 228,76€ IVA incluido 217,32€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mueble-para-tablas-de-step/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Mueble+para+tablas+de+step
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mueble-para-tablas-de-step/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Mueble+para+tablas+de+step
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-para-pesas-de-vinilo-con-ruedas-y-barra/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+para+pesas+de+vinilo+con+ruedas+y+barra
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-para-pesas-de-vinilo-con-ruedas-y-barra/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+para+pesas+de+vinilo+con+ruedas+y+barra


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 27

VIDASTEP: EJERCITADOR DE PIERNAS
MOTORIZADO
Leer más
SKU: 2144
Precio: 158,44€ IVA incluido 150,52€ IVA incluido¡Envío gratis!

THERABAND BANDAS ELÁSTICAS DE
RESISTENCIAS SIN LÁTEX 45,5MTS
Leer más
SKU: 953-020
Precio: 159,37€ – 204,54€ IVA incluido
151,40€ – 194,31€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vidastep-ejercitador-de-piernas-motorizado/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=VidaStep%3A+ejercitador+de+piernas+motorizado
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vidastep-ejercitador-de-piernas-motorizado/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=VidaStep%3A+ejercitador+de+piernas+motorizado
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theraband-bandas-elasticas-de-resistencias-sin-latex-455mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERABAND+bandas+el%C3%A1sticas+de+resistencias+SIN+L%C3%81TEX+45%2C5mts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theraband-bandas-elasticas-de-resistencias-sin-latex-455mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERABAND+bandas+el%C3%A1sticas+de+resistencias+SIN+L%C3%81TEX+45%2C5mts


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 28

THERABAND BANDAS ELÁSTICAS DE
RESISTENCIA 7,6CM DE ANCHO X 30,5 CM
(VARIAS RESISTENCIAS)
Leer más
SKU: 953-100
Precio: 9,58€ IVA incluido
9,10€ IVA incluido

DISPENSADOR THERA-BAND DE BANDAS
DE RESISTENCIA DE 14,5CM X 1,5MTS (30
UNIDADES/DISPENSADOR)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 139,73€ – 181,97€ IVA incluido
132,74€ – 172,87€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theraband-bandas-elasticas-de-resistencia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERABAND+bandas+el%C3%A1sticas+de+resistencia+7%2C6cm+de+ancho+x+30%2C5+cm+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theraband-bandas-elasticas-de-resistencia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERABAND+bandas+el%C3%A1sticas+de+resistencia+7%2C6cm+de+ancho+x+30%2C5+cm+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dispensador-thera-band-de-bandas-de-resistencia-de-145cm-x-15mts-30-unidades-dispensador/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Dispensador+THERA-BAND+de+bandas+de+resistencia+de+14%2C5cm+x+1%2C5mts+%2830+unidades%2Fdispensador%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dispensador-thera-band-de-bandas-de-resistencia-de-145cm-x-15mts-30-unidades-dispensador/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Dispensador+THERA-BAND+de+bandas+de+resistencia+de+14%2C5cm+x+1%2C5mts+%2830+unidades%2Fdispensador%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 29

THERA-BAND SET DE 4 BANDAS
ELÁSTICAS DE RESISTENCIAS (1 LIGHT, 1
MEDIUM, 1 HEAVY, 1 X-HEAVY)
Leer más
SKU: 953-111
Precio: 116,85€ IVA incluido 111,01€ IVA incluido¡Envío gratis!

KETTLEBELL DE PVC (DESDE 4KG)
Leer más
SKU: 24100
Precio: 11,99€ – 67,00€ IVA incluido
11,39€ – 63,65€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/thera-band-set-de-4-bandas-elasticas-de-resistencias-1-light-1-medium-1-heavy-1-x-heavy/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERA-BAND+set+de+4+bandas+el%C3%A1sticas+de+resistencias+%281+light%2C+1+medium%2C++1+Heavy%2C+1+X-heavy%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/thera-band-set-de-4-bandas-elasticas-de-resistencias-1-light-1-medium-1-heavy-1-x-heavy/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=THERA-BAND+set+de+4+bandas+el%C3%A1sticas+de+resistencias+%281+light%2C+1+medium%2C++1+Heavy%2C+1+X-heavy%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kettlebell-de-pvc-pesa-rusa/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Kettlebell+de+PVC+%28desde+4kg%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kettlebell-de-pvc-pesa-rusa/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Kettlebell+de+PVC+%28desde+4kg%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 30

PICA DE PVC DIÁMETRO DE 25MM
(LARGOS: 35CM, 70CM, 100CM, 120CM O
160CM)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1,36€ – 4,85€ IVA incluido

RODILLO DE PILATES SOFTEE DE 90CM
Leer más
SKU: 24363
Precio: 27,78€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pica-de-pvc-diametro-de-25mm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pica+de+PVC+di%C3%A1metro+de+25mm+%28largos%3A+35cm%2C+70cm%2C+100cm%2C+120cm+o+160cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pica-de-pvc-diametro-de-25mm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pica+de+PVC+di%C3%A1metro+de+25mm+%28largos%3A+35cm%2C+70cm%2C+100cm%2C+120cm+o+160cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rodillo-de-pilates-de-90cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rodillo+de+pilates+SOFTEE+de+90cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rodillo-de-pilates-de-90cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rodillo+de+pilates+SOFTEE+de+90cm


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 31

MANCUERNERO PRO-SPORTS SOFTEE
PARA 36 MANCUERNAS
Leer más
SKU: 0026371
Precio: 692,90€ IVA incluido¡Envío gratis!

SET DE BANDAS ELÁSTICAS PARA
ENTRENAMIENTO CON ACCESORIOS
Leer más
SKU: 0018150
Precio: 22,89€ IVA incluido 21,75€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mancuernero-softee-para-pesas-y-mancuernas-de-todos-los-pesos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Mancuernero+PRO-SPORTS+SOFTEE+para+36+mancuernas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mancuernero-softee-para-pesas-y-mancuernas-de-todos-los-pesos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Mancuernero+PRO-SPORTS+SOFTEE+para+36+mancuernas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/set-de-bandas-elasticas-para-entrenamiento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Set+de+bandas+el%C3%A1sticas+para+entrenamiento+con+accesorios
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/set-de-bandas-elasticas-para-entrenamiento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Set+de+bandas+el%C3%A1sticas+para+entrenamiento+con+accesorios


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 32

EXPANSOR CON ASAS (VARIAS
DENSIDADES) LONGITUD DE 1,20MTS
Leer más
SKU: 0025706
Precio: 6,99€ – 9,90€ IVA incluido
6,64€ – 9,41€ IVA incluido

BOLSA DE ENTRENAMIENTO CON CARGA
SOFTEE 18KG
Leer más
SKU: 24359
Precio: 105,97€ IVA incluido 100,67€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/expansor-con-asas-varias-densidades-longitud-de-120mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Expansor+con+asas+%28Varias+densidades%29+longitud+de+1%2C20mts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/expansor-con-asas-varias-densidades-longitud-de-120mts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Expansor+con+asas+%28Varias+densidades%29+longitud+de+1%2C20mts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bolsa-de-entrenamiento-con-carga-softee-18kg/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bolsa+de+entrenamiento+con+carga+SOFTEE+18kg
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bolsa-de-entrenamiento-con-carga-softee-18kg/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bolsa+de+entrenamiento+con+carga+SOFTEE+18kg


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 33

COLCHONETA DE PILATES/YOGA SOFTEE
GROSOR 6MM
Leer más
SKU: N / A
Precio: 15,00€ IVA incluido
14,25€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-de-pilates-yoga-softee-grosor-6mm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+de+pilates%2Fyoga+SOFTEE+grosor+6mm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-de-pilates-yoga-softee-grosor-6mm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+de+pilates%2Fyoga+SOFTEE+grosor+6mm


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 34

COLCHONETA MATRIXCELL GROSOR DE
1CM (VARIOS COLORES DISPONIBLES)
Leer más
SKU: 24498
Precio: 18,50€ – 23,69€ IVA incluido
17,58€ – 22,51€ IVA incluido

SOPORTE PARA PELOTAS GIGANTES
(FITBALL) DE PIE
Leer más
SKU: 0004139
Precio: 235,39€ IVA incluido 223,62€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-matricell-grosor-de-1cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+MatrixCell+grosor+de+1cm+%28varios+colores+disponibles%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-matricell-grosor-de-1cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+MatrixCell+grosor+de+1cm+%28varios+colores+disponibles%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-para-pelotas-gigantes-fitball-de-pie/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+para+pelotas+gigantes+%28fitball%29+de+pie
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-para-pelotas-gigantes-fitball-de-pie/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+para+pelotas+gigantes+%28fitball%29+de+pie


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 35

ARO DE PSICOMOTROCIDAD PVC
Leer más
SKU: 24185
Precio: 1,95€ – 5,11€ IVA incluido
1,85€ – 4,85€ IVA incluido

RUEDA ABDOMINAL SOFTEE
Leer más
SKU: 24139
Precio: 7,53€ IVA incluido 7,15€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aro-de-psicomotrocidad-pvc/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Aro+de+psicomotrocidad+PVC
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aro-de-psicomotrocidad-pvc/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Aro+de+psicomotrocidad+PVC
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rueda-abdominal-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rueda+abdominal+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rueda-abdominal-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rueda+abdominal+SOFTEE


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 36

CAJÓN MULTISALTOS ENTRENAMIENTO
SOFTEE
Leer más
SKU: 0024804
Precio: 106,42€ IVA incluido 101,10€ IVA incluido¡Envío gratis!

SOPORTE PARA BANCO
PRESS/SENTADILLA
Leer más
SKU: 0009241
Precio: 124,99€ IVA incluido 118,74€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cajon-multisaltos-varias-alturas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Caj%C3%B3n+multisaltos+entrenamiento+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cajon-multisaltos-varias-alturas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Caj%C3%B3n+multisaltos+entrenamiento+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-para-banco-press-sentadilla/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+para+banco+press%2Fsentadilla
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-para-banco-press-sentadilla/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+para+banco+press%2Fsentadilla


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 37

BALÓN MEDICINAL PVC RUGOSO AGUA
(DIFERENTES PESOS)
Leer más
SKU: 24448
Precio: 6,90€ – 11,30€ IVA incluido
6,56€ – 10,74€ IVA incluido

BANCO PRESS REGULABLE PARA
ENTRENAMIENTO
Leer más
SKU: 0509281
Precio: 160,94€ IVA incluido 152,89€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/balon-medicinal-pvc-rugoso-agua/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bal%C3%B3n+medicinal+PVC+rugoso+agua+%28diferentes+pesos%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/balon-medicinal-pvc-rugoso-agua/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bal%C3%B3n+medicinal+PVC+rugoso+agua+%28diferentes+pesos%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/banco-press-regulable-para-entrenamiento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Banco+press+regulable+para+entrenamiento
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/banco-press-regulable-para-entrenamiento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Banco+press+regulable+para+entrenamiento


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 38

PACK DE 3 PLATAFORMAS DE SALTO
SOFTEE
Leer más
SKU: 0024372
Precio: 267,90€ IVA incluido 254,51€ IVA incluido¡Envío gratis!

BARRA WORK POWER PARA
ENTRENAMIENTOS 140X80X80CM SOFTEE
Leer más
SKU: 0024495
Precio: 21,90€ IVA incluido 20,81€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pack-de-3-plataformas-de-salto-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pack+de+3+plataformas+de+salto+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pack-de-3-plataformas-de-salto-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pack+de+3+plataformas+de+salto+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barra-work-power-para-entrenamientos-140x80x80cm-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barra+work+power+para+entrenamientos+140x80x80cm+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/barra-work-power-para-entrenamientos-140x80x80cm-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Barra+work+power+para+entrenamientos+140x80x80cm+SOFTEE


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 39

JUEGO DE 2 MANCUERNAS DE VINILO
(VARIOS PESOS)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 18,22€ – 39,00€ IVA incluido
17,31€ – 37,05€ IVA incluido

TOBILLERA DE NEOPRENO SOFTEE
Leer más
SKU: N / A
Precio: 5,90€ IVA incluido 5,61€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-2-mancuernas-de-vinilo-varios-pesos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Juego+de+2+mancuernas+de+vinilo+%28varios+pesos%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-2-mancuernas-de-vinilo-varios-pesos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Juego+de+2+mancuernas+de+vinilo+%28varios+pesos%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tobillera-neopreno-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Tobillera+de+neopreno+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tobillera-neopreno-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Tobillera+de+neopreno+SOFTEE


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 40

SACO DE ENTRENAMIENTO PARA
HOMBROS
Leer más
SKU: 24356
Precio: 49,30€ – 66,70€ IVA incluido
46,84€ – 63,37€ IVA incluido

CINTA DE CORRER MOTORIZADA
DEPORTIUM TM 500
Leer más
SKU: 0029551
Precio: 522,55€ IVA incluido 496,42€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/saco-de-entrenamiento-para-hombros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Saco+de+entrenamiento+para+hombros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/saco-de-entrenamiento-para-hombros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Saco+de+entrenamiento+para+hombros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cinta-motorizada-deportium-tm-500/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cinta+de+correr+motorizada+deportium+TM+500
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cinta-motorizada-deportium-tm-500/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cinta+de+correr+motorizada+deportium+TM+500


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 41

KETTLEBELL REGULABLE HASTA 18KG
Leer más
SKU: N / A
Precio: 181,95€ IVA incluido 172,85€ IVA incluido¡Envío gratis!

KETTLEBELL: PESAS RUSAS
Leer más
SKU: KL2CI.AESPORT
Precio: 19,90€ – 73,00€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kettlebell-regulable-hasta-18kg/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Kettlebell+regulable+hasta+18kg
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kettlebell-regulable-hasta-18kg/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Kettlebell+regulable+hasta+18kg
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kettlebell-pesas-rusas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Kettlebell%3A+pesas+rusas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kettlebell-pesas-rusas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Kettlebell%3A+pesas+rusas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 42

RODILLERA DE NEOPRENO SOFTEE
Leer más
SKU: 0004554
Precio: 10,50€ IVA incluido 9,98€ IVA incluido

MONKEY
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.870,00€ IVA incluido 1.776,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rodillera-de-neopreno-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rodillera+de+neopreno+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rodillera-de-neopreno-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rodillera+de+neopreno+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/monkey-para-calistenia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Monkey
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/monkey-para-calistenia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Monkey


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 43

ESCALERA DE AGILIDAD 4 METROS
Leer más
SKU: 24173
Precio: 22,00€ IVA incluido
20,90€ IVA incluido

PIE MINISTEP SOFTEE

Pie para ministep profesional.

Leer más
SKU: 24362
Precio: 7,90€ IVA incluido 7,51€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/escalera-de-agilidad/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Escalera+de+agilidad+4+metros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/escalera-de-agilidad/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Escalera+de+agilidad+4+metros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pie-minstep/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pie+ministep+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pie-minstep/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pie+ministep+SOFTEE


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 44

TABLA DE STEP
Leer más
SKU: 24122
Precio: 53,00€ IVA incluido
50,35€ IVA incluido

PORTA MATERIAL (BANASTA SIN RUEDA)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 46,00€ IVA incluido
43,70€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tabla-de-step/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Tabla+de+step
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tabla-de-step/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Tabla+de+step
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/porta-material-banasta-sin-rueda/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Porta+material+%28banasta+sin+rueda%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/porta-material-banasta-sin-rueda/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Porta+material+%28banasta+sin+rueda%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 45

ESPALDERA
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.108,00€ IVA incluido 1.052,60€ IVA incluido¡Envío gratis!

FLEXIONES
Leer más
SKU: N / A
Precio: 385,99€ IVA incluido 366,69€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/espaldera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Espaldera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/espaldera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Espaldera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/flexiones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Flexiones
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/flexiones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Flexiones


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 46

ANILLAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 752,90€ IVA incluido 715,26€ IVA incluido¡Envío gratis!

SOPORTE DE PARED PARA PELOTAS TIPO
FITBALL

Soporte pared pelotas. Se caracteriza por ser un elemento fundamental
en todas las clínicas que trabajan con pelotas. Tener tu ámbito laboral
ordenado te permite que cuando quieras utilizar algún producto lo
tengas a mano y sepas donde esta. Además, también das una imagen
favorable a los clientes que vengan a tu consulta. También sirve para
otros ámbitos, por ejemplo, un particular que realiza actividades con
pelotas en su casa, para gimnasios, etc. A su vez también es un
elemento de decoración.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 103,00€ IVA incluido 97,85€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/anillas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Anillas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/anillas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Anillas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-pared-pelotas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+de+pared+para+pelotas+tipo+fitball
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/soporte-pared-pelotas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Soporte+de+pared+para+pelotas+tipo+fitball


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 47

ALMOHADILLA DE MASAJE LUMBAR

Almohadilla masaje lumbar. Está diseñada para aportar un máximo
confort durante los ejercicios de suelo en rehabilitación o ejercicios
físicos. La superficie de esta herramienta proporciona la parte posterior
para una comodidad óptima durante el uso, y a su vez puede evitar que
se deslice al mismo tiempo. Los nódulos en forma de pirámide para
tejido profundo, masaje de punto de disparo.

Leer más
SKU: 0009227
Precio: 17,95€ IVA incluido 17,05€ IVA incluido

DYNAMIC TRAINER SOFTEE

Dynamic trainer Softee. Se trata de unas cintas de polipropileno con
costuras de alta calidad para entrenamiento funcional en suspensión.
Fácilmente regulable, se puede colocar en cualquier enganche o puerta.
Incluye bolsa de almacenamiento. Es la herramienta perfecta para
entrenar en casa o desde cualquier otro lugar. Además, debido a su
peso tan ligero son muy sencillas de transportar y caben en cualquier
lado. Esto te permite que no tengas ningún impedimento para realizar
deporte cuando vas de viaje, o a otro lado. 

Leer más
SKU: 24168
Precio: 57,00€ IVA incluido 54,15€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/almohadilla-masaje-lumbar/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Almohadilla+de+masaje+lumbar
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/almohadilla-masaje-lumbar/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Almohadilla+de+masaje+lumbar
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dynamic-trainer-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Dynamic+trainer+Softee
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dynamic-trainer-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Dynamic+trainer+Softee


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 48

CINTURÓN ISOMÉTRICO

Cinturón isométrico. Es valido para el trabajo muscular en isometría
aunque también puede ser utilizado para ejercicios dinámicos.
Recomendado para los adultos. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 49,99€ IVA incluido 47,49€ IVA incluido

BALANCE BOARD PLATAFORMA SOFTEE

Este producto esta sujeto a disponibilidad, el plazo de
envío puede variar.
Leer más
SKU: 0009670
Precio: 16,60€ IVA incluido 15,77€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cinturon-isometrico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cintur%C3%B3n+isom%C3%A9trico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cinturon-isometrico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Cintur%C3%B3n+isom%C3%A9trico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/balance-board-plataforma-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Balance+board+plataforma+SOFTEE
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/balance-board-plataforma-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Balance+board+plataforma+SOFTEE


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 49

COLCHONETA ESTERILLA ANTI
BACTERICIDA Y ANTIFUGICIDA 185X70X1
CM

Sin Phtalatos ni Triclosan
Superficie blanda, compacta y no porosa, lo que la hace más fácil
de limpiar
No se desliza
Superficie resistente a los arañazos
Mini canales de aire en su interior que la hacen más confortable
para el usuario
Mayor longitud y anchura
Color rojo

Leer más
SKU: N / A
Precio: 82,16€ IVA incluido 78,05€ IVA incluido

JUEGO DE 5 MANCUERNAS 0,5 A 3 KG
CON SOPORTE METÁLICO

Juego de 5 mancuernas con soporte fabricado en acero con acabado en
epoxy. Diseñado para su total estabilidad apoyado simplemente en una
superficie plana. Ahora las mancuernas son de vinilo de colores,
quedando el diseño más moderno.

Consta de

Soporte de acero
Un par de mancuernas de 0.5 Kg, un par de mancuernas de 1 Kg,
un par de mancuernas de 1.5 Kg, un par de mancuernas de 2 Kg
y un par de mancuernas de 3 Kg.

Leer más
SKU: 2177
Precio: 385,00€ IVA incluido 365,75€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-anti-bactericida-y-antifugicida-185x70x1-cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+esterilla+anti+bactericida+y+antifugicida+185x70x1+cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-anti-bactericida-y-antifugicida-185x70x1-cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+esterilla+anti+bactericida+y+antifugicida+185x70x1+cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-5-pares-de-mancuernas-05-a-3-kg-con-soporte-metalico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Juego+de+5+mancuernas+0%2C5+a+3+kg+con+soporte+met%C3%A1lico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-5-pares-de-mancuernas-05-a-3-kg-con-soporte-metalico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Juego+de+5+mancuernas+0%2C5+a+3+kg+con+soporte+met%C3%A1lico


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 50

PLATAFORMA BOSS (BOSU)

PLATAFORMA BOSS
Plataforma plana con semiesfera de aire para entrenamiento funcional
ideal para un entrenamiento variado. La plataforma Boss te ayudará a
mejorar capacidades como la flexibilidad, la estabilidad y el equilibrio.
Permite el trabajo por ambos lados de la plataforma según la zona
muscular que se quiera trabajar. Fabricada con material resistente y
con base anti-deslizante. 

Incluye expansores e hinchador.
Diámetro: 58 cm.

 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 99,73€ IVA incluido
94,74€ IVA incluido¡Envío gratis!

PELOTA PARA PILATES (EQUIVALENTE A
FITBALL)

Pelota gigante estilo fitball. Compuesta por vinilo de polivinilo

Leer más
SKU: AESGBL55
Precio: 10,00€ – 19,00€ IVA incluido
9,50€ – 18,05€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-boss-bosu/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+Boss+%28BOSU%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-boss-bosu/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+Boss+%28BOSU%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pelota-pilates/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pelota+para+pilates+%28equivalente+a+fitball%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pelota-pilates/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pelota+para+pilates+%28equivalente+a+fitball%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 51

JUEGO DE SOPORTE TOBILLERO

Sistema de doble cierre, con armazón metal, ideal para aliviar el peso
de la parte posterior (espalda/hombros) y el trabajo abdominal.

Leer más
SKU: 0009211
Precio: 63,00€ IVA incluido 59,85€ IVA incluido

COLCHONETA AEROBIC

Servicio de entrega entre 5-7 días 

*Producto sujeto a disponibilidad. 

Leer más
SKU: 0025111
Precio: 8,95€ IVA incluido 8,50€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-soporte-tobillero/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Juego+de+soporte+tobillero
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-soporte-tobillero/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Juego+de+soporte+tobillero
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-aerobic/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+Aerobic
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/colchoneta-aerobic/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Colchoneta+Aerobic


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 52

PLATAFORMA POLIVALENTE FITNESS
SOFTEE

Servicio de entrega entre 5-7 días 

*Producto sujeto a disponibilidad. 

Leer más
SKU: 0029006
Precio: 208,00€ IVA incluido 197,60€ IVA incluido¡Envío gratis!

ESPALDERA SIMPLE, UN CUERPO. 13
PELDAÑOS (INCLUYE ANCLAJE)

Espaldera simple, un cuerpo
Espalderas fabricadas íntegramente en madera de pino melis con
listones horizontales ovalados de sección 32 x 27 mm, 13 listones a una
distancia equidistante de 11 cm, excepto el hueco superior del segundo
y tercer listón que es de 55 cm.

Todos ello engarzados a travesaños verticales de sección 13x3,5 cm.
Provistas de tornillería y cola para amarrar los listones a los travesaños,
además lleva escuadras metálicas y tornillería para su sujeción a la
pared (4 escuadras las simples y 8 las dobles).

Se sirven desmontadas. MEDIDA 2,50 X 1 MT

Servicio de entrega entre 5-7 días 

*Producto sujeto a disponibilidad. 
Leer más
SKU: JIM0501830

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-polivalente-fitness-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+polivalente+fitness+Softee
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/plataforma-polivalente-fitness-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Plataforma+polivalente+fitness+Softee
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/espaldera-simple-un-cuerpo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Espaldera+simple%2C+un+cuerpo.+13+pelda%C3%B1os+%28incluye+anclaje%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/espaldera-simple-un-cuerpo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Espaldera+simple%2C+un+cuerpo.+13+pelda%C3%B1os+%28incluye+anclaje%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 53

Precio: 375,97€ IVA incluido 357,17€ IVA incluido¡Envío gratis!

ARO DE PILATES
Leer más
SKU: 24167
Precio: 13,70€ IVA incluido 13,02€ IVA incluido

RULO FOAM: CILINDROS Y SEMI
CILINDROS

DISPONIBLE EN:

Cilindro Entero: Ø 15cm.  y 90cm. de largo
Medio Cilindro: Ø 15cm.  y 90cm. de largo
Cilindro Corto: Ø 15cm.  y 30cm. de largo.
Cilindro Medio Corto: Ø 15cm.  y 30cm. de largo.

Leer más
SKU: 24187
Precio: 14,60€ – 24,20€ IVA incluido
13,87€ – 22,99€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aro-de-pilates-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Aro+de+pilates
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aro-de-pilates-softee/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Aro+de+pilates
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rulo-foam-cilindros-y-semi-cilindros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rulo+Foam%3A+cilindros+y+semi+cilindros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rulo-foam-cilindros-y-semi-cilindros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rulo+Foam%3A+cilindros+y+semi+cilindros


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 54

PELOTA DE MASAJE 7,5CM

Medidas: 7,5 cm 

 

Leer más
SKU: 24172
Precio: 0,99€ IVA incluido 0,94€ IVA incluido

SET 3 BOLAS DE EJERCICIO PARA MANO

Nuestro set de tres bolas forma de huevo están fabricadas en material
de caucho termo plástico seguro para la piel.

El set incluye tres niveles de resistencia:

Suave
Medio
Fuerte

Leer más
SKU: 0010904
Precio: 7,95€ IVA incluido 7,55€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pelota-de-masaje-75cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pelota+de+masaje+7%2C5cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pelota-de-masaje-75cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pelota+de+masaje+7%2C5cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/set-tres-bolas-de-ejercicio-para-mano/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Set+3+bolas+de+ejercicio+para+mano
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/set-tres-bolas-de-ejercicio-para-mano/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Set+3+bolas+de+ejercicio+para+mano


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 55

ROLLO DE BANDA ELÁSTICA 25MTS
NEGRO (RESISTENCIA MUY ALTA)

Bandas elásticas de 15 centímetros x 25 metros.

Producto sin látex.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 35,77€ IVA incluido 33,98€ IVA incluido

ROLLO DE BANDA ELÁSTICA 25MTS AZUL
(RESISTENCIA ALTA)

Bandas elásticas de 15 centímetros x 25 metros. 

Producto sin látex.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 32,94€ IVA incluido 31,29€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rollo-de-banda-elastica-25-metros-negro-resistencia-muy-alta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rollo+de+banda+el%C3%A1stica+25mts+NEGRO+%28resistencia+muy+alta%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rollo-de-banda-elastica-25-metros-negro-resistencia-muy-alta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rollo+de+banda+el%C3%A1stica+25mts+NEGRO+%28resistencia+muy+alta%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rollo-de-banda-elastica-25mts-azul-resistencia-alta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rollo+de+banda+el%C3%A1stica+25mts+AZUL+%28resistencia+alta%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rollo-de-banda-elastica-25mts-azul-resistencia-alta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rollo+de+banda+el%C3%A1stica+25mts+AZUL+%28resistencia+alta%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 56

ROLLO DE BANDA ELÁSTICA 25MTS ROJO
(RESISTENCIA MEDIA)

Bandas elásticas de 15 centímetros x 25 metros.

Producto sin látex.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 29,50€ IVA incluido 28,03€ IVA incluido

PEDALIER SIMPLE Y LIGERO PARA
MOVILIDAD

Pedalier de ejercicio. Gracias al pedalier podrás realizar tus
entrenamientos de forma cómoda y desde tu casa. Apto para cualquier
superficie horizontal lisa. Su diseño es ideal para la ejercitación, tanto
de miembros superiores como inferiores. El complemento perfecto para
la rehabilitación muscular en brazos y piernas.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 24,12€ IVA incluido 22,91€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rollo-de-banda-elastica-25mts-rojo-resistencia-media/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rollo+de+banda+el%C3%A1stica+25mts+ROJO+%28resistencia+media%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rollo-de-banda-elastica-25mts-rojo-resistencia-media/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Rollo+de+banda+el%C3%A1stica+25mts+ROJO+%28resistencia+media%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pedalier/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pedalier+simple+y+ligero+para+movilidad
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pedalier/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Pedalier+simple+y+ligero+para+movilidad


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 57

BANDAS ELÁSTICAS 5,5 METROS (VARIAS
RESISTENCIAS)

Son un producto que te ayuda a ejercitar la resistencia. Con ellas
podrás trabajar la fuerza y movilidad de todos los músculos. No tienen
riesgo de ruptura, ya que el proceso de fabricación por el que pasan
evita que la banda se fractura aunque tenga alguna rotura.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 5,07€ – 10,95€ IVA incluido
4,82€ – 10,40€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bandas-elasticas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bandas+el%C3%A1sticas+5%2C5+metros+%28varias+resistencias%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bandas-elasticas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=material-deportivo-es&utm_term=Bandas+el%C3%A1sticas+5%2C5+metros+%28varias+resistencias%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 58

ÍNDICE

A
Almohadilla de masaje lumbar  46
Anillas  45
Aro de pilates  52
Aro de psicomotrocidad PVC  34

B
Balance board plataforma SOFTEE  47
Balón medicinal (varios kg disponible)  19
Balón medicinal PVC rugoso agua (diferentes pesos)  36
Banco press regulable para entrenamiento  36
Bandas elásticas 5,5 metros (varias resistencias)  56
Barra work power para entrenamientos 140x80x80cm SOFTEE  37
Barras montadas con peso fabricadas en acero. (Longitud: 0,95mts)  15
Barril de pilates con escalera y base de acero  4
Barril pilates con escalera y base de madera | Ladder Barrel  4
Base de step en goma antideslizante  24
Bolsa de entrenamiento con carga SOFTEE 18kg  31

C
Cajón multisaltos entrenamiento SOFTEE  35
Carro metálico con rueda para guardar cilindros  1
Cilindro de pilates fabricado en material EVA 30 cm x 15cm  6
Cilindro pilates espuma PE de color azul (largo de 30cm o 90cm)  5
Cinta de correr motorizada deportium TM 500  39
Cinta de correr motorizada DEPORTIUM TM700 (Velocidad desde 0,8km/h)  21
Cinturón isométrico  47
Colchoneta Aerobic  50
Colchoneta de pilates/yoga SOFTEE grosor 6mm  32
Colchoneta esterilla anti bactericida y antifugicida 185x70x1 cm  48
Colchoneta ligera NBR para entrenamiento y pilates (grosor: 1,5cm)  11
Colchoneta MatrixCell grosor de 1cm (varios colores disponibles)  33
Columpio para yoga/pilates en color azul  14
Cuerda entrenamiento funcional con gancho en el extremo (no incluye fijación)  19

D
Dispensador THERA-BAND de bandas de resistencia de 14,5cm x 1,5mts (30 unidades/dispensador) 

27
Dynamic trainer Softee  46

E
Ejercitador de dedos EXERCISE WEB (varias resistencias)  16
ELASTIJIM BAND: banda elástica con 7 costuras para permitir intensidades variables (color

rosa/gris)  20
Elíptica para la práctica de actividad cardiovascular  24
Escalera de agilidad 4 metros  42
Espaldera  44
Espaldera simple, un cuerpo. 13 peldaños (incluye anclaje)  51
Estantería vertical para cilindros (para 20 unidades)  2
Expansor con asas (Varias densidades) longitud de 1,20mts  31



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 59

F
Flexiones  44

H
Hinchador de pelotas fitball azul  22
HIP BAND: set de tres bandas elásticas  23

J
Juego de 2 mancuernas de vinilo (varios pesos)  38
Juego de 5 mancuernas 0,5 a 3 kg con soporte metálico  48
Juego de soporte tobillero  50

K
Kettlebell de PVC (desde 4kg)  28
Kettlebell regulable hasta 18kg  40
Kettlebell: pesas rusas  40

L
Ladrillo de yoga dimensiones: 23 x 15 x 7,5 cm  20
Loseta/suelo para centros deportivos  16

M
Mancuernero PRO-SPORTS SOFTEE para 36 mancuernas  30
Monkey  41
Mueble para tablas de step  25

P
Pack de 3 plataformas de salto SOFTEE  37
Par de discos olímpicos (diámetro de 50mm) con tres agarres  18
Par de tobilleras/muñequeras lastradas (0,5kg-2kg)  11
Pedalier simple y ligero para movilidad  55
Pelota de masaje 7,5cm  53
Pelota para pilates (equivalente a fitball)  49
Pelota pequeña/softball (20cm o 26cm)  18
Pica de PVC diámetro de 25mm (largos: 35cm, 70cm, 100cm, 120cm o 160cm)  29
Pie ministep SOFTEE  42
Pieza TATAMI SOFTEE suelo ideal para espacios deportivos color ROJO/AZUL  22
Plataforma ajustable de foam (tres alturas: 50, 60 y 75 cm)  17
Plataforma Boss (BOSU)  49
Plataforma inclinada de madera (tres inclinaciones)  21
Plataforma polivalente fitness Softee  51
Polea cónica portátil con amplio rango de intensidad (más de 50 niveles)  17
Porta material (banasta sin rueda)  43
Power bands: bandas de resistencia con látex (varias resistencias)  15

R
REFORMER de madera con monitor  13
Reformer de madera con torre (varios colores disponibles)  1
REFORMER de madera monitor con torre (Incluye 1 mat y 1 box)  12
Reformer de madera para pilates  2
RERFORMER Physio de aluminio con torre (Incluye 1 Mat y 1 Box)  12
Rodillera de neopreno SOFTEE  41
Rodillo de masaje SOFTEE de 60cm  23
Rodillo de pilates SOFTEE de 90cm  29
Rollo de banda elástica 25mts AZUL (resistencia alta)  54
Rollo de banda elástica 25mts NEGRO (resistencia muy alta)  54
Rollo de banda elástica 25mts ROJO (resistencia media)  55
Rueda abdominal SOFTEE  34



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 60

Rulo Foam: cilindros y semi cilindros  52

S
Saco de entrenamiento para hombros  39
Semicilindro EVA 30 cm x 15cm  7
Semicilindro EVA con textura colmena 90 cm x 15cm  6
Set 3 bolas de ejercicio para mano  53
Set de bandas elásticas para entrenamiento con accesorios  30
Soporte de pared para pelotas tipo fitball  45
Soporte para banco press/sentadilla  35
Soporte para pelotas gigantes (fitball) de pie  33
Soporte para pesas de vinilo con ruedas y barra  25
Spine Corrector PILATES: corrector para ejercicios de alargamiento y fortalecimiento  3
Suelo antideslizante NEGRO de goma con círculos (ROLLO de 1mt x 15mts)  9
Suelo de caucho para instalaciones deportivas NEGRO CON PINTAS BLANCAS - ROLLO  9
Suelo de caucho para instalaciones deportivas SPORT PREMIUM negro - ROLLO  10
Suelo de círculos antideslizante 1mt x 15mts (ROLLO) (COLORES)  7
Suelo de goma GRIS con círculos (ROLLO 1mt x 15mts)  8

T
Tabla de step  43
TATAMI PUZZLE: esterilla reversible antideslizante (1mt x 1mt) (varios grosores)  8
THERA-BAND cinta elástica sin látex de 22mts  10
THERA-BAND set de 4 bandas elásticas de resistencias (1 light, 1 medium, 1 Heavy, 1 X-heavy)  28
THERABAND bandas elásticas de resistencia 7,6cm de ancho x 30,5 cm (varias resistencias)  27
THERABAND bandas elásticas de resistencias SIN LÁTEX 45,5mts  26
THERABAND esterillas de 190x100x1.5cm  14
Tobillera de neopreno SOFTEE  38

V
VidaStep: ejercitador de piernas motorizado  26


